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整地・掘削　＞　後方旋回掘削機　＞　0.25-0.45

株式会社マンザイ自動車
旭本店 〒289-2511 千葉県旭市イ-3602

移動式クレーン・建設機械レンタリース

匝瑳支店

http://manzai-group.com
マンザイ自動車 検索

TEL:0479-75-4045　FAX:0479-75-4046TEL：0479-85-8871　FAX：0479-85-8872
〒289-2198 千葉県匝瑳市八日市場ハ-1065-3

価格・納期はお気軽にお問い合わせください
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整地・掘削　＞　後方旋回掘削機　＞　0.25-0.45

株式会社マンザイ自動車
旭本店 〒289-2511 千葉県旭市イ-3602

移動式クレーン・建設機械レンタリース

匝瑳支店

http://manzai-group.com
マンザイ自動車 検索

TEL:0479-75-4045　FAX:0479-75-4046TEL：0479-85-8871　FAX：0479-85-8872
〒289-2198 千葉県匝瑳市八日市場ハ-1065-3

価格・納期はお気軽にお問い合わせください
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0.4
HD308USV HD308US-6  /US7 B7Σ Vio70-3 SK125SR

コベルコ KATO KATO ヤンマー ヤンマー コベルコ
ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド

標準バケット容量 0.28 0.28 0.28 0.28 0.28 0.45
標準バケット幅 750 770 770 750 750 910
最大掘削深さ　　　A 4100 4120 4120 4450 4450 7840
最大垂直掘削深さ　B 3540 3620 3620 3740 4000 5900
床面最大掘削半径　C 6170 6470 6470 6420 6980 10350
最大掘削高さ　　　D 7180 7430 7430 7590 7300 9200
最大ダンプ高さ　　E 5120 5320 5320 5470 4680 6820
ﾌﾛﾝﾄ最小旋回半径　F 1750 1630 1630 1320 2410(1980) 2200
走行速度 5.5 / 3.1 5.0 / 3.2 5.0 / 3.2 5.0 / 2.5 4.9 / 2.9 5.6 / 3.4
定格出力 40.5 / 55.2 40 / 54 40 / 54 39.3 / 41.5 41.5 / 56.4 69.2 / 94.0

全長　G mm 5780 5820 5820 5850 6280 7410
全幅　H mm 2320 2300 2300 2270 2270 2490
全高　I mm 2600 2600 2600 2680 2630 2840

軽油 軽油 軽油 軽油 軽油 軽油
燃料タンク容量 85 120 120 115 100 200
運転質量 6700 7300 7300 8170 7690 13000

後方小旋回掘削機
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輸送時外形寸法
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0.4
PC128US SK135SR PC138US HD512V HD512-7 HD513MR6 HD513MRV
コマツ コベルコ コマツ KATO KATO KATO KATO
ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド ゴムパッド

標準バケット容量 0.45 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5
標準バケット幅 953 1000 979 1000 980 1000 1000
最大掘削深さ　　　A 5405 7840 5480 5600 5590 5560 5560
最大垂直掘削深さ　B 4860 5900 4900 4610 4600 4560 4560
床面最大掘削半径　C 8320 10350 8300 8310 8300 8460 8460
最大掘削高さ　　　D 8230 9200 9340 8750 8740 9060 9060
最大ダンプ高さ　　E 6910 6820 6840 6390 6410 6680 6680
ﾌﾛﾝﾄ最小旋回半径　F 8230 2200 1980 2410 2420 2370 2370
走行速度 5.1 / 2.9 5.6 / 3.4 5.1 / 2.9 5.5 / 3.1 5.8 / 3.3 5.8 / 3.3 5.5 / 3.1
定格出力 72.1 / 98.0 69.2 / 94.0 72.6 / 98.7 71 / 97 76.4 / 104 75 / 102 71 / 97

全長　G mm 7260 7410 7260 7650 8000 7460 7460
全幅　H mm 2490 2490 2490 2490 2490 2490 2490
全高　I mm 2850 2840 2850 2800 2820 2800 2800

軽油 軽油 軽油 軽油 軽油 軽油 軽油
燃料タンク容量 200 200 200 275 275 220 220
運転質量 13400 13600 13300 12400 13800 13700 13700

0.45

後方小旋回掘削機
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